

Aktualności

16.10.2024 21:16

Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych 2024

Hasło tegoroczne” „Poznajmy się w bibliotece”

Tradycje MMBS sięgają 1999 r., kiedy to Międzynarodowe Stowarzyszenie Bibliotekarstwa Szkolnego zainicjowało obchody Międzynarodowego Dnia Bibliotek Szkolnych, które przypadły na czwarty poniedziałek października. Od 2008 r. obchodzimy w październiku Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych, który zastąpił poprzednie jednodniowe święto.

Biblioteka szkolna po raz kolejny włącza się w obchody tego święta przez następujące działania:

Tydzień I. Ogłoszenie konkursów

Konkurs czytelniczy

Zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie na „Czytelnika Miesiąca Października”. Konkurs polega na jak największej liczbie wypożyczonych (i przeczytanych) książek z naszej szkolnej biblioteki. Zakończenie konkursu 31 października.

Konkurs fotograficzny

Weź zdjęcie w konkursie fotograficznym „Złota polska jesień”. Zrób 3 zdjęcia pięknego jesiennego krajobrazu i prześlij do biblioteki. (dostępne przesłanie na e-mail: teresanowak726@gmail.com, oddanie na pendrive lub wywołanie, format 10x15). Do prac dołącz swoje imię i nazwisko oraz klasę. Na zdjęcia czekamy do końca miesiąca.

Konkurs plastyczny

Lubisz malować lub szkicować? Mamy coś dla Ciebie!-konkurs „Jan Paweł II -mój Bohater”. Narysuj patrona szkoły-naszego ukochanego Jana Pawła II. Technika dowolna. Format minimum A3! Na prace czekamy do końca miesiąca października.

Tydzień II. Głosowanie na ulubioną książkę

Odwiedź bibliotekę i zagłosuj na swoją ulubioną książkę! Nie musi to być lektura, ani znajdować się w naszej bibliotece. Książka, która wygra, a nie będzie jej w zbiorach biblioteki szkolnej zostanie zakupiona i będzie dostępna do wypożyczenia dla czytelników.

Tydzień III. Mój ulubiony bohater książki

Aby lepiej przybliżyć niezwykłych bohaterów literackich zachęcamy do przebrania się w strój, który będzie najbliższy wybranemu bohaterowi. W strojach zapraszamy w środę 23 października 2024 r. Osoby, które wezmą udział w akcji otrzymają uwagi pozytywne.

Tydzień IV. Rebusy, krzyżówki, wykreślanki

Ostatni tydzień będzie przebiegał rozrywkowo. Zachęcamy do wypełniania wydrukowanych krzyżówek i innych i wrzucenia do pudełka na korytarzu. Pod koniec miesiąca rozlosujemy trzech zwycięzców, którzy rozwiązali zadania bezbłędnie.

W pierwszym tygodniu listopada nastąpi rozwiązanie wszystkich konkursów.

Zapraszamy chętnych do udziału w konkursach i zabawach.